6
%20 ₺ 19.851,52

URB 23136 MBW33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

URB-231
36MBW3

3
2

₺
3.474,0

2
%20 ₺ 6.948,03

ULAŞIM ULAŞIM 1 ₺
496,29 %20 ₺ 496,29

TOPLAM 9 ₺ 44.566,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 44.566,66

%20 KDV ₺ 8.913,33

GENEL TOPLAM ₺ 53.479,99

YALNIZ: ELLI ÜÇ BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr